Traven Hallenturnier des SV Schvwerlecke
Sonntag, 10.02.2019 - Sporthalle Erwitte

Gruppe A
SV Schmerlecke

SG Hovestadt/Neueng.
VFK Iserlohn

SC Herten

TuS Bruchhausen

Spielzeit: 1 x 10 Minuten

Spiel Gruppe
1 A
2 A
3 B
4 B
5 A
6 A
7 B
8 B
9 A

10 A
11 B
12 B
13 A
14 A
15 B
16 B
17 A
18 A
19 B
20 B

Viertelfinale 1

Viertelfinale 2

Viertelfinale 3

Viertelfinale 4

Zeit

11:00
11:12
11:24
11:36
11:48
12:00
12:12
12:24
12:36
12:48
13:00
13:12
13:24
13:36
13:48
14:00
14:12
14:24
14:36
14:48

15:05

15:17

15:29

15:41

Gruppe B
TuS Belecke 2

SV Bachum/Bergheim
SF Oesterholz-Kohlstadt
FC BW Gierskampen
SG ITS/Letmathe

Paarung
SV Schmerlecke

VFK lIserlohn

TuS Belecke 2

SF Oesterholz-Kohlstadt
TuS Bruchhausen

SG Hovestadt/Neueng.
SG ITS/Letmathe

SV Bachum/Bergheim
SC Herten

SV Schmerlecke

FC BW Gierskampen
TuS Belecke 2

SG Hovestadt/Neueng.
VFK Iserlohn

SV Bachum/Bergheim
SF Oesterholz-Kohlstadt
SC Herten

TuS Bruchhausen

FC BW Gierskdmpen
SG ITS/Letmathe

SG Hovestadt/Neueng.
SC Herten

SV Bachum/Bergheim
FC BW Gierskampen
SV Schmerlecke

VFK Iserlohn

TuS Belecke 2

SF Oesterholz-Kohlstadt
TuS Bruchhausen

VFK Iserlohn

SG ITS/Letmathe

SF Oesterholz-Kohlstadt
SC Herten

TuS Bruchhausen

FC BW Gierskampen
SG ITS/Letmathe

SV Schmerlecke

SG Hovestadt/Neueng.
TuS Belecke 2

SV Bachum/Bergheim

Erster Gruppe A

Vierter Gruppe B

Zweiter Gruppe B

Dritter Gruppe A

Erster Gruppe B

Vierter Gruppe A

Zweiter Gruppe A

Dritter Gruppe B



Halbfinale 1

Halbfinale 2

Spiel um PI. 3 und 4

Endspiel

15:58

16:10

16:27

16:39

Sieger Viertelfinale 1

Sieger Viertelfinale 2

Sieger Viertelfinale 3

Sieger Viertelfinale 4

Verlierer Halbfinale 1

Verlierer Halbfinale 2

Sieger Halbfinale 1

Sieger Halbfinale 2



