Frauen Hallenturnier des SV Schmerlecke Sonntag, 10.02.2019 - Sporthalle Erwitte

Gruppe AGruppe BSV SchmerleckeTuS Belecke 2

SG Hovestadt/Neueng.

VFK Iserlohn

SF Oesterholz-Kohlstädt

SC Herten

FC BW Gierskämpen

TuS Bruchhausen

SG ITS/Letmathe

Spielzeit: 1 x 10 Minuten

<u>Spiel</u>	Gruppe	<u>Zeit</u>	<u>Paarung</u>		
1	Α	11:00	SV Schmerlecke	SG Hovestadt/Neueng.	<u>:</u>
2	Α	11:12	VFK Iserlohn	SC Herten	<u>:</u>
3	В	11:24	TuS Belecke 2	SV Bachum/Bergheim	<u>:</u>
4	В	11:36	SF Oesterholz-Kohlstädt	FC BW Gierskämpen	<u>:</u>
5	Α	11:48	TuS Bruchhausen	SV Schmerlecke	<u>:</u>
6	Α	12:00	SG Hovestadt/Neueng.	VFK Iserlohn	:
7	В	12:12	SG ITS/Letmathe	TuS Belecke 2	<u>:</u>
8	В	12:24	SV Bachum/Bergheim	SF Oesterholz-Kohlstädt	:
9	Α	12:36	SC Herten	TuS Bruchhausen	<u>:</u>
10	Α	12:48	SV Schmerlecke	VFK Iserlohn	<u>:</u>
11	В	13:00	FC BW Gierskämpen	SG ITS/Letmathe	:
12	В	13:12	TuS Belecke 2	SF Oesterholz-Kohlstädt	<u>:</u>
13	Α	13:24	SG Hovestadt/Neueng.	SC Herten	<u>:</u>
14	Α	13:36	VFK Iserlohn	TuS Bruchhausen	<u>:</u>
15	В	13:48	SV Bachum/Bergheim	FC BW Gierskämpen	<u> </u>
16	В	14:00	SF Oesterholz-Kohlstädt	SG ITS/Letmathe	:
17	Α	14:12	SC Herten	SV Schmerlecke	:
18	Α	14:24	TuS Bruchhausen	SG Hovestadt/Neueng.	:
19	В	14:36	FC BW Gierskämpen	TuS Belecke 2	<u>:</u>
20	В	14:48	SG ITS/Letmathe	SV Bachum/Bergheim	<u>:</u>
Viertelfinale 1		15:05	Erster Gruppe A	Vierter Gruppe B	:
			Lister Gruppe A	Violici Grappe B	
Viertelfinale 2		15:17			:
			Zweiter Gruppe B	Dritter Gruppe A	
Viertelfinale 3		15:29			
		. 5.25	Erster Gruppe B	Vierter Gruppe A	· ·
Viertelfi	nale 4	15:41			:
			Zweiter Gruppe A	Dritter Gruppe B	

Halbfinale 1	15:58	Sieger Viertelfinale 1	Sieger Viertelfinale 2	<u>:</u>
Halbfinale 2	16:10	Sieger Viertelfinale 3	Sieger Viertelfinale 4	<u>:</u>
Spiel um Pl. 3 und 4	16:27	Verlierer Halbfinale 1	Verlierer Halbfinale 2	<u>:</u>
Endspiel	16:39	Sieger Halbfinale 1	Sieger Halbfinale 2	: